
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr III/24/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1974) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr III/24/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2025 roku. 

Id: E2477A35-33D5-4174-9EC7-322A546F73FE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


